
 
COMUNE   DI  MALESCO 

 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

          
            
    
    COPIA 
  
  
SERVIZIO: TECNICO MANUTENTIVO  
     
 
N.  252  Reg.  Anno  2011  

 
 
 

Oggetto: Impegno di spesa per acquisto giochi da in terni per Scuola dell’Infanzia 
“Asilo Infantile Trabucchi” – CIG ZBF034FF3E 

 
DETERMINAZIONE 

 
Assunta il giorno ventisette del mese di dicembre dell’anno duemilaundici 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
Nominato con provvedimento del Sindaco in data 09.06.2009, ai sensi dell’art. 109 
comma 2 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 24.05.2011 con cui è stato 
approvato il bilancio di previsione 2011; 
 
Accertata la disponibilità effettiva relativamente all’intervento di spesa riportato nella 
parte dispositiva della presente determinazione.  
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n.31 del 12.05.2011 è stato stabilito di 
concedere all’Oratorio Don Bosco di Malesco l’utilizzo dei locali comunali ubicati nell’edificio 
scolastico di Malesco Capoluogo destinati alla  Scuola dell’Infanzia A.Trabucchi, in particolare: 
cucina, refettorio, saloni e servizi, nonché il parco giochi annesso all’edificio scolastico, nel 
normale orario di apertura al pubblico (dalle ore 9,00 alle ore 22,00), per organizzare durante il 
mese di luglio 2011  il GREST, sotto la direzione di Suor Armida Cacchi Responsabile Salesiane 
delle attività estive;  
 
   Che con tale atto è stato fissato per l’utilizzo dei locali ed attrezzature e per rimborso spese 
consumi di energia, metano ed acqua l’importo forfettario di € 1.000= da pagarsi al termine del 
GREST, importo che verrà destinato ad interventi per la Scuola dell’Infanzia; 
 
   Che il suddetto importo è stato regolarmente corrisposto al Comune; 
 
   Atteso che l’Amministrazione Comunale ha stabilito di destinare tali proventi per acquistare 
giochi da interni per la Scuola dell’Infanzia; 
 
   Ritenuto di assumere impegno di spesa di € 1.000= all’intervento 1040102 cap.2 del bilancio 
corrente; 
 
   Dato atto che i giochi verranno acquistati presso rivenditori specializzati previa verifica della 
congruità dei prezzi ai sensi del vigente regolamento comunale delle spese in economia; 
 
   Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e smi 
 

DETERMINA 
 
1. Di assumere, per i motivi espressi in narrativa, impegno di spesa di € 1.000= all’intervento 
1040102 cap.2 del bilancio corrente per acquisto giochi da interni per la Scuola dell’Infanzia 
A.Trabucchi di Malesco; 
 
2. Di dare atto che i giochi verranno acquistati presso rivenditori specializzati previa verifica della 
congruità dei prezzi ai sensi del vigente regolamento comunale delle spese in economia; 
 
3. Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per i 
conseguenti provvedimenti. 
 

Il Responsabile del Servizio  
   F.to    Dr.Antonella Salina     

 
 
Visto: di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione reso ai 
sensi dell’art.151 comma 4° del D.Lgs. n.267/2000. 
Data: 27.12.2011 
 

Il Responsabile del servizio finanziario 
            F.to     Sartori Paola 

 
 
 
 

 



  
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa determinazione è stata pubblicata  
all’Albo Pretorio Comunale on-line il giorno 20.01.2012 e vi rimarrà pubblicata per quindici 
giorni consecutivi. 
 
Lì  20.01.2012 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to SALINA Dr. Antonella 

 
………………………………………………………………………………………………………… 
 
Copia conforme all’originale 
Malesco, lì 20.01.2012 

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                              SALINA Dr. Antonella 
        


